— 1 —

中重停协字〔2025〕第 010号

关于召开第二十六届机械式停车设备技术研讨会

暨理事会会议的通知

中国重型机械工业协会停车设备工作委员会各会员及相关单位：

为推进机械式停车设备行业技术创新与发展，经研究决定于 2025

年 7月 23 至 25 日，在辽宁省大连市召开第二十六届机械式停车设备

技术研讨会，同期召开中国重型机械工业协会停车设备工作委员会五

届八次理事会议、技术专家工作会议。

会议具体事项如下：

一、研讨会主题:“智赋新能 安全协同 融合发展”。

二、会议拟定内容：

1、中国重型机械工业协会停车设备工作委员会五届八次理事会

会议；

2、停车设备技术专家工作会议；

3、针对研讨会主题的相关演讲。

三、会议地点、时间及费用：

1、会议地点：大连和怡阳光酒店（大连市甘井子区黄浦路 710

号七贤岭度假区，路线图详见附件 2）；

2、会议时间安排：

1）7月 23 日（全天）报到；

2）7 月 23 日 19：30 中国重型机械工业协会停车设备工作委员会

五届八次理事会议；

3）7 月 24 日（全天）第二十六届机械式停车设备技术研讨会、

停车设备技术专家工作会议；

4）7月 25 日（全天参观）。

3、会议费用：会员单位 1900 元/人，非会员单位 2400 元/人（含

中国重型机械工业协会停车设备工作委员会

— 3 —

附件 1

会议须知

1、请参会代表提前将会务费汇入指定收款账户：

名 称：四川恒迈会展服务有限公司

开户行：农业银行四川省分行成都马鞍支行

账 号：22920701040011082

行 号：103651092075

请在汇款信息中注明“技术研讨会”，并在汇款后将汇款底单和

开票信息发送电子邮箱 419889618@qq.com。

2、住宿标准：由于参会代表人数较多，住房紧张，请务必提前确认

住房；住宿标准：490 元/天，含早餐。

3、会议日程：

1 五届八次理事会议开会时间：7 月 23 日晚上 19：30，请各理

事单位准时参加；

2 7 月 24 日全天会议；

3 7 月 25 日由会议公司组织参观，联系人：罗莎 13880417309（自

愿参加，如当日返程，请订晚上 19：00 点以后的返程票）。

— 4 —

附件 2

酒店路线

大连北站：直接乘坐出租车约 25公里，到达酒店费用约 60元左

右。

大连周水子国际机场：直接乘坐出租车约 15 公里，到达酒店费

用约 30元左右。